

Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Baci Perugina Viale S. Sisto, 207/C, 06132 Perugia PG

Denominazione dell'alimento: PRALINA DI CIOCCOLATO BIANCO RIPIENO CON NOCCIOLE E GRANELLA AL GUSTO DI LIMONE

Elenco degli ingredienti: Ingredienti: zucchero, NOCCIOLE 20%, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, pasta di cacao, granella al gusto di limone 3,5% (glucosio, maltodestrine, aroma naturale di limone con altri aromi naturali), LATTE in polvere, siero di LATTE in polvere, BURRO anidro, emulsionante lecitine di girasole, aroma naturale di vaniglia.

PUÒ CONTENERE ALTRA FRUTTA A GUSCIO.

Conservare in luogo asciutto lontano da fonti di calore.
SENZA GLUTINE.

Importante: i bambini piccoli (di età inferiore ai 4 anni) hanno limitata capacità di masticazione e potrebbero soffocarsi con alimenti di piccole dimensioni

Allergeni (elenco e quantità): PUÒ CONTENERE ALTRA FRUTTA A GUSCIO

Nome o ragione sociale e l'indirizzo dell'operatore del settore alimentare di cui all'articolo 8, paragrafo 1: Baci Perugina Viale S. Sisto, 207/C, 06132 Perugia PG

Dichiarazione nutrizionale: DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100 G

Energia 2302 kJ / 552 kcal

Grassi 33,8 g

di cui acidi grassi saturi 13,7 g

Carboidrati 53,8 g

Di cui zuccheri 51,9 g

Fibre 2,8 g

Proteine 6,3 g

Sale 0,14 g